
 

 
 

Příspěvkový řád  

Článek 1 

 
Výše minimálního ročního členského příspěvku člena HSRCH činí:           6 000,- Kč 

  

Kategorie Počet  

zaměstnanců 

Výše příspěvku 

Min. 

1) Fyzické osoby 0 6 000,-Kč 

2) Podnikatelské subjekty 

 1-10 7 200,-Kč 

11-25 12 000,-Kč 

   26-50 18 000,-Kč 

   51- 100 24 000,-Kč 

101-200 36 000,-Kč 

201 a více 120 000,-Kč 

3) Právnické osoby s účastí měst a obcí  0,60Kč/občan 
min. však 6 000,-Kč 

4) Příspěvkové organizace, sdružení a  
    odborové organizace 

 1,20 Kč/člena 
min. však 6 000,-Kč 

 
Horní výše členského příspěvku je stanovena na 100 mil Kč. 
 

 

                                                                                   Článek 2 

 
Člen HSRCH je povinen uhradit roční členský příspěvek vždy do konce června běžného roku, a to v plné výši. 

 

                                                                                   Článek 3 

 
Nově přijatý člen HSRCH, právnická či fyzická osoba, je povinen uhradit členský příspěvek v plné výši do 10-   
ti dnů od přijetí za člena rady. 

 

                                                                                   Článek 4  
 

Obce, které jsou součástí více organizací, uhradí členský příspěvek pouze v rámci jedné organizace. 
 

                                                                              Článek 5 
 
Pokud členu rady v průběhu kalendářního roku členství v radě zanikne, členský příspěvek ani jeho poměrná  
část se nevrací. 
 

                                                                              Článek 6 
 
Neuhrazení členského příspěvku v termínu je považováno za porušení Stanov HSRCH, za něž může být člen 
z rady vyloučen. 
 
 
 
Tento příspěvkový řád HSRCH byl schválen předsednictvem HSRCH dne 25. 2. 2021 
 
 
 

Číslo účtu HSRCH pro platbu členských příspěvků je: 7083462877/5500. 


